
 

Kontaktpolitiker Kontaktuppgifter  Område/enhet Kontaktuppgifter 
2021-01-03/LH Dnr 19BUN52    
Anna Bogren Dahlberg 
(S) 
Ersättare 
 
Åke Forslund (SJV)  
 
 
Maria Hannu (MP) 
Ersättare 

Anna.bogren-dahlberg@pitea.se  
 
 
Ake.forslund@pitea.se 
070-525 88 29 
 
Maria.hannu@pitea.se 
070-242 19 45 

 Rönnskolan 
 
 
Pitholms förskoleområde 
Pilen och Pitholm 
 
Strömbacka Mjölner 
 
 
Kommunala musikskolan 
 
 
Språkslussen Bergsviken 
 

Sara.ronnback@pitea.se 
0911-69 67 08, 070-262 39 02 
 
Ingela.holmberg@pitea.se 
0911-69 69 15 
 
Jonas.wallin@pitea.se 
0911-69 63 13, 070-605 45 39 
 
Kristina.enqvist@pitea.se 
0911-69 60 71, 070-580 25 30 
 
Carina.stridsman-
fjallstrom@pitea.se 
0911-69 66 50, 070-696 64 46 

Louise Mörk (S) 
 
 
Evelina Blom (C)  
Ersättare  
 
 
 
 
 
 
 

Louise.mork@pitea.se 
070-271 27 75 
 
Evelina.blom@pitea.se  
070-300 21 02 
 
 
 
 
 
 

 Elevhälsan grundskolan  
 
 
Strömbacka Hugin 
 
 
Rosvik skolenhet 
 
 
Rosviks förskoleområde 
Rosvik, Maskrosen, Sjulsmark, Modulerna 
 

Peter.andersson@pitea.se 
0911- 69 72 90, 070-687 29 09 
 
Per.boman@pitea.se 
0911-69 63 08, 070-699 63 08 
 
linn.dahlback@pitea.se 
0911-69 61 83, 070-522 97 90 
 
Bo.olovzon@pitea.se 
0911-69 70 85, 070-552 29 13 

Carola Bergman (S) 
 
 
Erik Nilsson (L)  
Ersättare 
 
 

Carola.bergman@pitea.se  
070-209 73 33 
 
Erik.nilsson2@pitea.se 
070-209 09 18 
 
 

 Strömbackaskolan, Magne 
 
 
Norrfjärdens förskolområde 
Helgenäs, Norrfjärden och Alterdalen 
 
Backgård och Sjulsmark skolenhet 
 
 

Annika.niklasson@pitea.se 
0911-69 63 10, 070-628 95 86 
 
Helena.grape@pitea.se 
0911-69 75 88, 070-697 58 85 
 
Carina.stridsman-
fjallstrom@pitea.se 
0911-69 66 50, 070-696 64 46 
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Porsnäs skolenhet 
 

kajsa.berglund@pitea.se 
 
 

Massoud Sari Aslani (S) 
 
 
Eila Stenvall (KD) 
Ersättare 

Massoud.sari-aslani@pitea.se 
070-577 31 38 
 
Eila.stenvall@pitea.se 
 
070-934 30 07 

 Öjebyns förskoleområde 
Myran, Kullen, Fagotten, Björklunda 
 
Kullen/Björklunda skolenhet 
   
Solander skolenhet åk 4-6, 7-9,  
Hörsel och stöd 
 
 
Krokofantens fristående förskola 
Anneli Bergström 
 

Inga.johansson@pitea.se 
0911-69 75 89, 070-390 29 05 
 
Jennie.bodin@pitea.se 
0911-69 66 03, 070-290 80 58   
 
mattias.lindmark@pitea.se 
0911-69 66 01, 070-527 20 08 
 
anneli@krokofanten.se  
0911-33022 

Inga Granström (V) 
Ersättare  
 
 
Samuel Pettersson (S)  
 

Inga.granstrom@pitea.se 
070-540 20 77 
 
 
Samuel.pettersson@pitea.se 
076-787 99 95 
 

 Norrmalm skolenhet 
 
 
 
 
Christina skolenhet 
 
 
Strömbackaskolan, Mimer 
 
 
Lyckobackens fristående förskola 
Anna-Maria Henriksson 

Eva.lundmark@pitea.se 
0911-69 74 70, 070-380 27 10 
Jenny.gronberg@pitea.se 
0911-69 66 96, 070-304 77 81 
 
niclas.lyckander@pitea.se 
0911-69 72 42, 070-247 36 50  
 
Linda.strom@pitea.se 
0911-69 64 96, 070-590 90 66 
 
lyckobackensforskola@gmail.com  
0911- 666 67 
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Lena Jarblad (S) 
 
 
Håkan Johansson (M) 

Lena.Jarblad@pitea.se 
 070-651 36 58 
 
hakan.johansson2@pitea.se  
070-647 31 89 

 Tallbacka 
 
 
Piteå Centrala förskolenhet 
Tallåsen och Rönnen, inklusive Nattis 
 
Långskata förskoleområde 
Ostronstigen, Hummerstigen, Ankaret 
 
Backen/Långskata skolenheter 
 
 
Föräldrakooperativet Kotten 
Susanne Wikgren 

Ulf.wikgren@pitea.se 
070-228 95 79 
 
Helena.lundqvist@pitea.se 
0911-69 66 71, 070-667 14 30 
 
Susanne.johansson@pitea.se 
0911-69 67 14, 070-696 72 44 
 
Carina.burman@pitea.se 
0911-69 76 55,  070-293 24 01 
 
info@kooperativetkotten.se  
0911-688 18 

Eva Åström (SJV) 
 
 
Elisabet Davidsson (S) 
Ersättare 

Eva.astrom@pitea.se 
073-088 81 17 
 
Elisabet.davidsson@pitea.se  
 

 Klubbgärdet och Munksunds 
förskoleområde 
Viljan, Klubbgärdet och Ängshumlan 
 
Munksund/Klubbgärdet skolenhet 
 
 
Strömnäsbackens förskola 
 
 
Strömnäs skolenhet 
 
 
I Ur och Skur Tallkotten 
Josefine Lundmark Bodén 
 

Cecilia.normark@pitea.se 
0911-69 69 20 
 
 
Helena.lindvall@pitea.se 
0911-69 66 19 
 
Jessica.ahlundlundquist@pitea.se 
0911-69 66 53 
 
Mona.marklund@pitea.se 
0911-69 67 00, 070-248 14 01 
 
iustallkotten@gmail.com 
0911-920 92  

Maria Platni (V) 
 
 
Niklas Lundgren (S) 
 

Maria.platni@pitea.se  
070-232 94 76 
 
Niklas.lundgren@pitea.se 
070-612 06 70 

 Pitholm skolenhet åk 4-6 
 
 
Pitholm skolenhet  åk 7-9 
 
 
Grans naturbruksskola 
 
 
 

linda.andersson@pitea.se 
0911-69 75 63, 070-697 55 44 
 
Christoffer.backlund@pitea.se 
0911-69 66 21, 070-280 47 50  
 
Monica.blomberg@pitea.se 
0911-69 78 02, 072-714 49 50 
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Strömbacka Frigg 
 
 
Piteå Västra Förskoleområde 
Trädgården, Solbacka, Gripen 
 

Asa.wengelin@pitea.se 
0911-69 63 38, 070-696 30 18 
 
Birgitta.haggbom-
tuveborg@pitea.se  
0911-69 68 16 

Hans Öhlund (C) 
 
 
Saga Jonsson (S) 
Ersättare 

Hans.ohlund@pitea.se  
070-627 30 45 
 
saga.jonsson@pitea.se  
073-843 02 44 

 Bergsvikens förskoleområde 
Gula längan, Krumeluren, Röda huset, 
Modulerna 
 
Hortlax förskoleområde  
Norrby, Ängen, Jävre, Blåsmark 
 
Bergsviken och Jävre skolenhet 
 
 
Norrby skolenhet 
 
 
Hortlax skolenhet 
 

Gitte.franzen@pitea.se 
0911-69 74 22, 070-310 22 68 
 
 
Ann-Sofie.gustavsson@pitea.se 
0911-69 73 83, 070-216 30 68 
 
asa.ademo@pitea.se 
 0911-69 74 21, 070-606 03 70 
 
Annica.forsberg@pitea.se 
0911-69 73 84, 070-585 93 83 
 
Anders.sandlund@pitea.se 
0911-69 73 82, 070-580 10 22 
 

Lisa Karlström (MP)  
 
Malin Stenvall Viksten 
(M) 
 

Lisa.karlstrom@pitea.se 
070-227 04 42 
Malin.stenvallviksten@pitea.se 
070-587 66 36 

 Infjärdens förskoleområde 
Svensbyn, Hedda och Roknäs 
 
Böle/Lillpite förskoleområde 
Böle, Lillpite och Kvalitetspoolen 
 
Strömbacka, Munin 
 
 
Infjärdens skolenhet 
Böle och Svensbyn 
 
Sjulnäs skolenhet åk 4-9 
 

Monica.thelin@@pitea.se 
0911-69 72 48, 070-290 66 70 
 
Asa.sandberg@pitea.se 
0911-69 73 27  
 
Camilla.landin@pitea.se 
0911-69 63 11, 070-316 63 11 
 
Elisabeth.hortlund@pitea.se 
0911-69 72 49, 070-690 43 90 
 
VAKANT 
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